А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2018 года
№

63

 О внесении изменения в календарный план

общегородских массовых просветительных, театрально-

зрелищных мероприятий, проводимых Администрацией

города Костромы в 2018 году

В целях обеспечения социально-культурного обслуживания населения города

Костромы, организации отдыха жителей города Костромы, руководствуясь статьями 42, 44,

частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в календарный план общегородских массовых просветительных,

театрально-зрелищных мероприятий, проводимых Администрацией города Костромы в 2018

году, утвержденный постановлением Администрации города от 27 декабря 2017 года № 3392

изменения, изложив строку 13 в следующей редакции:

« 1

3.
Театрализованный праздник

«Душа моя, Масленица»
город

Кострома

(по отдельному

плану)

17-

18

фев

раля

»

.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы  В. В. Емец